
28 MILLONES 
ESTATALES

SCOTIABANK 01006368662 437 SECRETARIA DE FINANZAS                37,462.40 CANCELADO

28 MILLONES 
ESTATALES

SCOTIABANK 1006368662 438 SECRETARIA DE FINANZAS                37,462.40 

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 126 LORENA DIAZ MALCAMPO                  1,564.00 

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 127 EXPOVIAJES GUADALAJARA, S.A. DE C.V.                  6,496.32 

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 128 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                13,544.00 

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 129 TESORERIA DE LA FEDERACION 102.97 CANCELADO

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 130 TESORERIA DE LA FEDERACION 251,248.66 CANCELADO

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 131 TESORERIA DE LA FEDERACION 102.97 CANCELADO

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 132 TESORERIA DE LA FEDERACION 103.00 CANCELADO

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 133 TESORERIA DE LA FEDERACION              251,249.00 

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 134 SECRETARIA DE FINANZAS              156,703.54 

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 135 LORENA DIAZ MALCAMPO                     782.00 

ABASTECIMIENTO 
2006

BAJIO 17541750101 136 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                  9,080.00 

AGUA LIMPIA HSBC 04005914205 4619416 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL              292,010.15 

AGUA LIMPIA HSBC 04005914205 4619417 COMISION NACIONAL DEL AGUA          12,789,949.00 
AGUA LIMPIA HSBC 04005914205 4619418 COMISION NACIONAL DEL AGUA              613,559.00 
AGUA LIMPIA HSBC 04005914205 4619419 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                     878.00 
AGUA LIMPIA HSBC 04005914205 4619420 LORENA DIAZ MALCAMPO                  1,219.00 
AGUA LIMPIA HSBC 04005914205 4619421 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                  5,410.75 
APAZU 2005 BAJIO 14405930201 355 SECRETARIA DE FINANZAS              114,089.09 
APAZU 2006 BAJIO 20901080201 176 SECRETARIA DE FINANZAS              433,890.80 

CONTROL DE MALEZA 
2005

HSBC 04030315469 8704033 SECRETARIA DE FINANZAS                17,207.31 

CULTURA DEL AGUA HSBC 04037083243 0520196 CANCELADO 0.00 CANCELADO
CULTURA DEL AGUA HSBC 04037083243 0520197 CANCELADO 0.00 CANCELADO
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EMERGENTE HSBC 04012203386 2709802 SECRETARIA DE FINANZAS                  3,028.69 
ESTUDIOS Y 

PROYECTOS 2006
SCOTIABANK 01006559573 244 TESORERIA DE LA FEDERACION                38,675.12 CANCELADO

ESTUDIOS Y 
PROYECTOS 2006

SCOTIABANK 01006559573 245 TESORERIA DE LA FEDERACION                38,676.00 

ESTUDIOS Y 
PROYECTOS 2006

SCOTIABANK 01006559573 246 SECRETARIA DE FINANZAS              386,088.03 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7380 JULIETA MARGARITA ARIAS GALVEZ                18,162.90 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7381
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 

GUADALAJARA
1,500.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7382 JOSE IVAN GONZALEZ REYNOSO                17,331.98 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7383 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                  1,103.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7384 ANGELICA MARIA SAMPAYO APARICIO                     448.50 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7385 GLORIA SALAZAR SALAZAR                  7,196.66 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7386 CESAR LUIS COLL CARABIAS                31,924.33 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7387 MANUEL OSES PEREZ                15,463.61 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7388 MARTIN BANDA RAMIREZ                  5,888.51 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7389 FRANCISCO FERNANDO RODRIGUEZ                23,087.22 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7390 LUIS ACEVES MARTINEZ                14,879.04 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7391 GERARDO ALCALA CAMACHO                  2,328.37 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7392 CARLOS ALDANA FLORES                  2,899.51 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7393 ARMANDO ANAYA LOPEZ                  7,000.27 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7394 GUSTAVO CAMACHO SAAVEEDRA                  2,724.15 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7395 JUAN GERARDO CASILLAS ALVAREZ                11,149.48 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7396 HECTOR ARTURO CASTRO CARRO                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7397 LAURA PATRICIA CORONA LOPEZ                  7,000.27 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7398 LETICIA FABIOLA CUAN RAMIREZ                  7,000.27 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7399 EDUARDO DEMI CASTALLANOS                  3,974.95 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7400 JOSE ALBERTO DIAZ ESPINO                  5,752.38 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7401 LEOPOLDO RENE FIGUEROA                  3,141.62 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7402 RAUL FLETES LOPEZ                13,487.11 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7403 MARIA DEL ROCIO GARCIA CARRASCO                  3,136.72 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7404 JUAN GONZALEZ MEDINA                  2,448.98 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7405 FERNANDO GUTIERREZ MARTINEZ                  8,963.97 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7406 HORACIO HERNANDEZ BRAVO                  2,328.37 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7407 MARCO ANTONIO LOPEZ MEJIA                  3,023.52 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7408 RAUL LOPEZ VELAZQUEZ                14,879.04 
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GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7409 PAULINA ELOISA LOYA CUEVAS                  7,000.27 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7410 LUIS ENRIQUE MALDONADO OROZCO                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7411 FRANCISCA LETICIA MARTINEZ VEGA                  3,636.76 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7412 JOSE LUIS MEDINA                  3,648.68 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7413 ELLIOT JONATHAN MORAN GARICA                  3,370.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7414 MARIA DE LOURDES MORAN GARCIA                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7415 RENEE MORENO RUBIO                  5,752.38 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7416 AIDA MIRIAM NAPOLES CAMACHO                  3,370.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7417 ALBERTO NUÑO RUBIO                  3,141.62 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7418 ARMANDO PIÑONES ALMEDRA                18,145.09 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7419 ROBERTO RENDON SANCHEZ                  4,639.47 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7420 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MACIAS                  2,724.15 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7421 HONORIO RODRIGUEZ SANCHEZ                10,363.05 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7422 KARLA MICHELLE ROSAS VIRGILIO                  2,797.56 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7423 ARMIDA JOSEFINA RUIZ MACHUCA                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7424 LORENA RUVALCABA RODRIGUEZ                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7425 ARIADNA PATRICIA SALAS RIZO                  4,043.45 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7426 IGNACIO VELAZQUEZ SALCIDO                13,487.11 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7427 MARIA ALEJANDRA VILLASEÑOR SUAREZ                  3,370.00 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7428 ALVARO ZUNO SIDER                  4,639.47 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7429 AGUSTIN SALDATE SALDATE                  7,000.27 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7430 CANCELADO 0.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7431 BLANCA ESTELA VASQUEZ GRIJALBA                  7,465.57 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7432 ROBERTO VICTOR MANUEL DIAZ NUÑEZ                  9,142.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7433 JUAN IGNACIO ARIZTI GALANARES 159,275.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7434 CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA              267,294.50 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7435 JUAN IGNACIO ARIZTI GALANARES              159,275.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7436 ALAN RAUL RAMIREZ CRUZ                17,940.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7437 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.                21,323.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7438 MICROTECNOLOGIA Y ESPECIALIDADES                  4,516.05 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7439 FELIX FLORES GOMEZ                52,405.18 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7440
PROMOTORA Y ADMINISTRADORA DE LOS 

ALTOS
               22,818.70 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7441 JORGE ZEPEDA DOMINGUEZ                  2,357.50 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7442
HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS CON, S.A. 

DE C.V.
                 1,137.93 
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GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7443 LORENA DIAZ MALCAMPO                  4,485.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7444 JESSICA GONZALEZ ALCALA                10,923.64 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7445 JUAN JOSE OCHOA VAZQUEZ                  1,086.09 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7446 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                  5,420.77 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7447 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                25,719.00 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7448
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 

GUADALAJARA
7,312.00 CANCELADO

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7449 GLORIA SALAZAR SALAZAR                     819.06 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7450
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 

GUADALAJARA
                 7,312.00 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7451 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO                13,591.23 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7452 NELLY MARGARITA DEL CARMEN                  1,006.09 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7453 PERLA YADIRA CASTRO ROBLES                  1,504.53 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7454 OLGA GABRIELA NAJERA CONTRERAS                  1,504.53 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7455 BLANCA ESTELA VASQUEZ GRIJALBA                  1,840.37 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7456 BANCO SANTANDER, S.A.              153,135.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7457 JUAN JOSE OCHOA VAZQUEZ                  6,100.72 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7458 FERNANDO MARTINEZ PRECIADO                  4,396.78 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7459 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                25,109.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7460 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                  4,390.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7461 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                     970.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7462 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                  5,331.46 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7463 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                  2,080.72 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7464 VIAJES COPENHAGEN, S.A. DE C.V.                  2,080.72 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7465 IRENE JIMENEZ MORENO                17,766.35 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7466 MIGUEL ANGEL ORTA MARTINEZ                  6,808.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7467 EXCELENCIA MOTORS, S.A. DE C.V.                     667.15 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7468 OSCAR ALEJANDRO SOLORZANO LUNA                  1,897.50 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7469 ALFREDO TINAJERO BARRERA                15,665.30 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7470 GILDARDO SIMONEEN PEREZ                     920.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7471 TELEFONOS DE MEXICO, S.A. DE C.V.                24,055.35 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7472 VASA GRUPO INTEGRAL, S.A. DE C.V.                20,260.61 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7473 JOEL RIVERA GONZALEZ                13,570.00 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7474 COMPUCAD, S.A. DE C.V.                22,199.89 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7475 CARLOS SEBASTIAN ROBLES GALINDO                15,697.50 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7476 ACONDICIONAMIENTO MUSICAL, S.A.                  1,117.34 
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GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7477
HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS CON, S.A. 

DE C.V.
               39,100.00 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7478 CARLOS ALBERTO PREDO VARGAS                78,298.79 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7479 RADIAL LLANTAS, S.A. DE C.V.                  1,769.85 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7480 JESUS PEREZ MUÑOZ                62,769.88 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7481 ROMUALDO ESTRADA GUERRERO                  6,092.70 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7482
ESTILOGRAFOS Y RESTIRADORES, S.A. DE 

C.V.
             112,137.92 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7483
COMERCIALIZADORA Y DISTRUIBUIDORA 

PAVSA, S.A. DE C.V.
               43,912.78 CANCELADO

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7484 CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA              249,254.45 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7485 LUCIA ARELLANO COVARRUBIAS                20,700.00 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7486
PANAI UNIFORMES INDUSTRIALES Y 

PUBLIC, S.A. DE C.V.
                 8,521.50 CANCELADO

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7487 CORPORATIVO EFECTO I, S.A. DE C.V.                26,384.45 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7488 MARCO CELADA SANCHEZ                23,287.50 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7489
PANAI UNIFORMES INDUSTRIALES Y 

PUBLIC, S.A. DE C.V.
                 8,521.50 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7490 CARLOS ALBERTO PRADO VARGAS                78,298.79 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7491
COMERCIALIZADORA Y DISTRUIBUIDORA 

PAVSA, S.A. DE C.V.
               43,912.78 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7492 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                10,401.00 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7493
SISTEMA INTERMUNICIPAL PARA LOS 
SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO
               19,991.00 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7494 JOSE IVAN GONZALEZ REYNOSO                  3,648.04 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7495 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                13,960.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7496 CESAR LUIS COLL CARABIAS                28,958.15 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7497 MANUEL OSES PEREZ                15,463.61 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7498 MARIA GUADALUPE ZEPEDA CASTAÑEDA                18,553.33 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7499 LUIS JORGE ESCOBEDO MADRIGAL                11,449.71 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7500 LUIS FENANDO RIVERA ULLOA                  7,252.11 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7501 FRANCISCO FERNANDO RODRIGUEZ IBARRA                23,087.22 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7502 CARLOS TAWNEY DE LA TORRE                  5,801.68 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7503 MARCO CRISPIN SERRANO RAMOS                13,835.46 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7504 JORGE IGNACIO FERNANDEZ OROZCO                23,683.91 
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GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7505 ABRAHAM FERNANDO ESQUIVEL GARCIA                22,241.93 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7506 FERNANDO LINARES SANCHEZ                18,145.09 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7507 LUIS ACEVES MARTINEZ                14,879.04 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7508 FAUSTINO SOTO OCAMPO                11,449.71 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7509 SUSANA MARIA SANCHEZ QUIRARTE                  6,250.02 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7510 GERARDO ALCALA CAMACHO                  2,328.37 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7511 CARLOS ALDANA FLORES                  2,899.51 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7512 ARMANDO ANAYA LOPEZ                  7,000.27 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7513 GUSTAVO CAMACHO SAAVEEDRA                  2,724.15 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7514 JUAN GERARDO CASILLAS ALVAREZ                11,149.48 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7515 HECTOR ARTURO CASTRO CARRO                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7516 LAURA PATRICIA CORONA LOPEZ                  7,000.27 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7517 LETICIA FABIOLA CUAN RAMIREZ                  7,000.27 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7518 EDUARDO DEMI CASTALLANOS                  4,094.95 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7519 JOSE ALBERTO DIAZ ESPINO                  5,752.38 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7520 LEOPOLDO RENE FIGUEROA BARRAGAN                  2,910.74 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7521 RAUL FLETES LOPEZ                13,487.11 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7522 MARIA DEL ROCIO GARCIA CARRASCO                  3,136.72 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7523 JUAN GONZALEZ MEDINA                  2,448.98 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7524 FERNANDO GUTIERREZ MARTINEZ                  8,963.97 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7525 HORACIO HERNANDEZ BRAVO                  2,328.37 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7526 MARCO ANTONIO LOPEZ MEJIA                  3,023.52 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7527 RAUL LOPEZ VELAZQUEZ                14,879.04 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7528 PAULINA ELOISA LOYA CUEVAS                  6,472.64 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7529 LUIS ENRIQUE MALDONADO OROZCO                  9,184.47 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7530 FRANCISCA LETICIA MARTINEZ VEGA                  3,636.76 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7531 JOSE LUIS MEDINA                  3,648.68 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7532 ELLIOT JONATHAN MORAN GARICA                  3,370.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7533 MARIA DE LOURDES MORAN GARCIA                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7534 AIDA MIRIAM NAPOLES CAMACHO                  3,370.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7535 ALBERTO NUÑO RUBIO                  3,141.62 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7536 ROBERTO RENDON SANCHEZ                  4,639.47 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7537 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MACIAS                  2,724.15 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7538 HONORIO SANCHEZ RODRIGUEZ                10,363.05 CANCELADO
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7539 KARLA MICHELLE ROSAS VIRGILIO                  2,797.56 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7540 ARMIDA JOSEFINA RUIZ MACHUCA                  9,952.19 
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GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7541 LORENA RUVALCABA RODRIGUEZ                  9,952.19 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7542 ARIADNA PATRICIA SALAS RIZO                  4,043.45 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7543 IGNACIO VELAZQUEZ SALCIDO                13,487.11 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7544 MARIA ALEJANDRA VILLASEÑOR SUAREZ                  3,782.36 

GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7545 ALVARO ZUNO SIDER                  4,639.47 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7546 FERNANDO MARTINEZ PRECIADO                  3,908.29 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7547 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.                  6,081.36 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7548 GLORIA JUDITH LEY ANGULO                     495.01 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7549 JUAN GONZALEZ MEDINA                  2,448.98 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7550 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                31,758.91 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7551 MARCO CRISPIN SERRANO RAMOS                13,835.46 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7552 HONORIO RODRIGUEZ SANCHEZ                10,363.05 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7553 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.                  6,081.36 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7554 JORGE VALENCIA RODRIGUEZ                25,000.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7555 ANGELICA MARIA SAMPAYO APARICIO                  6,335.02 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7556 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                50,000.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7557 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                50,000.00 
GASTO CORRIENTE BAJIO 11032740201 7558 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                50,000.00 

RECURSOS PROPIOS BAJIO 07616430201 913 COMISION NACIONAL DEL AGUA                  2,266.00 

RECURSOS PROPIOS BAJIO 07616430201 914 COMISION NACIONAL DEL AGUA                11,657.00 

RECURSOS PROPIOS BAJIO 07616430201 915 COMISION NACIONAL DEL AGUA                10,595.00 

RECURSOS PROPIOS BAJIO 07616430201 916 COMISION NACIONAL DEL AGUA                20,695.00 

RECURSOS PROPIOS BAJIO 07616430201 917 DANIELA CASTAÑEDA MONTAÑO                  2,060.00 

RECURSOS PROPIOS BAJIO 07616430201 918
REHABILITACIONES MECANICAS, S.A. DE 

C.V.
             253,376.62 

RECURSOS PROPIOS BAJIO 07616430201 919 SECRETARIA DE FINANZAS                30,018.33 

SANEAMIENTO 2006 BAJIO 17002360101 486 SECRETARIA DE FINANZAS            2,275,846.18 CANCELADO
SANEAMIENTO 2006 BAJIO 17002360101 487 SECRETARIA DE FINANZAS            7,863,461.43 
SANEAMIENTO 2006 BAJIO 17002360101 488 SECRETARIA DE FINANZAS            2,275,846.18 

ZONAS RURALES 2006 BAJIO 20903890201 24 SECRETARIA DE FINANZAS                16,864.48 
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